

**MAXİS GİRİŞİM SERMAYESİ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. FOUNDER ONE GİRİŞİM
SERMAYESİ YATIRIM FONU İHRAÇ BELGESİ TADİL METNİ**

Maxis Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş. Founder One Girişim Sermayesi Yatırım Fonu İhraç Belgesi'nin "Yatırım Komitesine İlişkin Bilgi" başlıklı maddesi Sermaye Piyasası Kurulu'ndan alınan 02.08.2022 tarih ve E.22.33903-320.04-24528 no'lu izin doğrultusunda aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

ESKİ METİN	YENİ METİN
Fon Kurucusu'nun Yönetim Kurulu Üyelerine İlişkin Bilgi	Fon Kurucusu'nun Yönetim Kurulu Üyelerine İlişkin Bilgi
Rıza İhsan KUTLUSOY / Yönetim Kurulu Başkanı	Rıza İhsan KUTLUSOY / Yönetim Kurulu Başkanı
<p>Rıza İhsan Kutlusoy, Orta Doğu Teknik Üniversitesi İşletme Bölümü mezunudur. Türkiye İş Bankası A.Ş.'deki kariyerine 1988 yılında Stajyer Müfettiş Yardımcısı olarak başlayan Kutlusoy, 1996 yılında Sermaye Piyasaları Bölümü Müdür Yardımcısı, 1998 yılında aynı Müdürlükte Grup Müdürü, 2002 yılında Sermaye Piyasaları Bölümü Müdürü olarak atanmış, 2006 yılında Galata Şubesi Şube Müdürlüğüne getirilmiştir. 2008 yılında Risk Yönetimi Müdürlüğü Müdürü olarak atanan Kutlusoy, 2011 yılında Türkiye İş Bankası A.Ş.'de Genel Müdür Yardımcılığına yükseltilmiştir. Sayın Kutlusoy Nisan 2016 tarihinde İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'de Genel Müdür olarak atanmıştır. Yönetim Kurulu Üyeliği yaptığı şirketler ise şöyledir: 2002-2006 İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş.(Başkan Vekili), İş Yatırım Ortaklığı A.Ş.(Başkan) ve İş Portföy Yönetimi A.Ş.(Başkan Vekili), 2004-2007 İstanbul Takas ve Saklama Bankası A.Ş.(Üye), 2006-2008 Gempport Gemlik Liman Depolama İşletmeleri A.Ş.(Başkan), 2006-2011 Nemaş Nemrut Liman İşletmeleri A.Ş.(Başkan), 2011-2013 Türkiye Şişe ve Cam Fabrikaları A.Ş.(Üye), 2011- Bayek Tedavi Sağlık Hizmetleri ve İşletmeciliği A.Ş.(Başkan), 2016- İş Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş.(Üye), 2017- Maxis Girişim Sermayesi Portföy Yönetim Şirketi A.Ş.(Başkan).</p>	<p>Rıza İhsan Kutlusoy, Orta Doğu Teknik Üniversitesi İşletme Bölümü mezunudur. Türkiye İş Bankası A.Ş.'deki kariyerine 1988 yılında Stajyer Müfettiş Yardımcısı olarak başlayan Kutlusoy, 1996 yılında Sermaye Piyasaları Bölümü Müdür Yardımcısı, 1998 yılında aynı Müdürlükte Grup Müdürü, 2002 yılında Sermaye Piyasaları Bölümü Müdürü olarak atanmış, 2006 yılında Galata Şubesi Şube Müdürlüğüne getirilmiştir. 2008 yılında Risk Yönetimi Müdürlüğü Müdürü olarak atanan Kutlusoy, 2011 yılında Türkiye İş Bankası A.Ş.'de Genel Müdür Yardımcılığına yükseltilmiştir. Sayın Kutlusoy Nisan 2016 tarihinde İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'de Genel Müdür olarak atanmıştır. Yönetim Kurulu Üyeliği yaptığı şirketler ise şöyledir: 2002-2006 İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş.(Başkan Vekili), İş Yatırım Ortaklığı A.Ş.(Başkan) ve İş Portföy Yönetimi A.Ş.(Başkan Vekili), 2004-2007 İstanbul Takas ve Saklama Bankası A.Ş.(Üye), 2006-2008 Gempport Gemlik Liman Depolama İşletmeleri A.Ş.(Başkan), 2006-2011 Nemaş Nemrut Liman İşletmeleri A.Ş.(Başkan), 2011-2013 Türkiye Şişe ve Cam Fabrikaları A.Ş.(Üye), 2011-2016 Bayek Tedavi Sağlık Hizmetleri ve İşletmeciliği A.Ş.(Başkan), 2016-devam İş Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş.(Başkan), 2017-devam Maxis Girişim Sermayesi Portföy Yönetim Şirketi A.Ş.(Başkan).</p>
Murat Doğan / Yönetim Kurulu Başkan Vekili	Murat DOĞAN / Yönetim Kurulu Başkan Vekili
<p>Murat Doğan, 2000 yılında İstanbul Teknik Üniversitesi Endüstri Mühendisliği Bölümü'nden mezun olduktan sonra aynı yıl içerisinde T. İş Bankası A.Ş. İştirakler Bölümü bünyesinde uzman</p>	<p>Murat Doğan, 2000 yılında İstanbul Teknik Üniversitesi Endüstri Mühendisliği Bölümü'nden mezun olduktan sonra aynı yıl içerisinde T. İş Bankası A.Ş. İştirakler Bölümü bünyesinde uzman</p>




MURAT DOĞAN / Yönetim Kurulu Başkan Vekili

yardımcısı olarak göreve başlamış olup İştirakler Bölüm Müdürü olarak görevini sürdürmektedir. Şirketimizin yanı sıra Grup Şirketlerinden İş Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş., Bayek Tedavi Sağlık Hizmetleri ve İşletmeciliği A.Ş. ve Trakya Yatırım Holding A.Ş.'de de Yönetim Kurulu Üyelik görevleri bulunmaktadır.

Alim Murat ÖZGEN / Genel Müdür

İş Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş.'ye Şubat 2002'de katılan Sn. Alim Murat ÖZGEN 2006 yılında Genel Müdür olmuştur. İş Girişim Sermayesi'nin tüm yatırım süreçlerinin içerisinde yer alan A. Murat Özgen, Maxis Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş.'de ayrıca Yatırım Komitesi Üyesi'dir. İş Girişim Sermayesi'nden önce Koçbank'da proje ve yatırım finansmanı, Commerzbank New York'da risk ve portföy yönetimi ve Facility Group Inc. Atlanta'da finans ve muhasebe alanında görev yapmış, İstanbul Üniversitesi İngilizce İşletme Bölümü mezunu olan A. Murat Özgen'in Atlanta'da bulunan Mercer Üniversitesi'nden MBA derecesi bulunmaktadır. Murat Özgen halihazırda TOBB Girişim Sermayesi Meclisi Başkan Yardımcısı görevini yürütmekte olup, ayrıca Gullseye Lojistik Teknolojileri A.Ş., Maxis Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş. ve Bayek Tedavi Sağlık Hizmetleri ve İşletmeciliği A.Ş.'de yönetim kurulu üyeliği yapmaktadır. Sayın Özgen geçmişte İş Girişim Sermayesi'nin iştirak ettiği Probil, ITD, CineMars, Nevotek, Step Halı, Havaş, Aras Kargo ve İstanbul Yiyecek İçecek Grubu'nda yönetim kurulu üyeliği yapmıştır. A. Murat Özgen 01.09.2021 tarihinden itibaren Maxis Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş.'nin Genel Müdürü olarak atanmıştır.

yardımcısı olarak göreve başlamış olup İştirakler Bölüm Müdürü olarak görevini sürdürmektedir. Şirketimizin yanı sıra Grup Şirketlerinden İş Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş., Bayek Tedavi Sağlık Hizmetleri ve İşletmeciliği A.Ş. ve Trakya Yatırım Holding A.Ş.'de de Yönetim Kurulu Üyelik görevleri bulunmaktadır.

Alim Murat ÖZGEN / Yönetim Kurulu Üyesi,
Genel Müdür

Eylül 2021'den beri Maxis Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş.'nin Genel Müdürü olarak görevini sürdüren Sn. Alim Murat Özgen ayrıca Maxis Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş. bünyesinde kurulan fonlarda Yatırım Komitesi Üyesi olarak tüm yatırım ve fon kuruluş süreçlerinde yer almaktadır. Maxis Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş.'deki görevi öncesinde, Şubat 2002'de katıldığı İş Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş.'de 2006 – Ağustos 2021 döneminde Genel Müdür olarak görev alan A. Murat Özgen bu dönemde gerçekleştirilen yatırım ve çıkış işlemlerinde aktif olarak yer almıştır. İş Girişim Sermayesi'nden önce Koçbank'ta proje ve yatırım finansmanı, Commerzbank New York'ta risk ve portföy yönetimi ve Facility Group Inc. Atlanta'da finans ve muhasebe alanında görev yapmıştır. A. Murat Özgen halihazırda TOBB Girişim Sermayesi Meclisi Başkan Yardımcısı ve Etki Yatırımı Danışma Kurulu Asil Temsilci Üyesi görevini yürütmekte olup, ayrıca Maxis Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş., Gullseye Lojistik Teknolojileri A.Ş. ve Adnan Polat Enerji Yatırımı A.Ş.'de yönetim kurulu üyeliği yapmaktadır. A. Murat Özgen geçmişte İş Girişim Sermayesi'nin iştirak ettiği Probil, ITD, CineMars, Nevotek, Step Halı, Havaş, Aras Kargo ve İstanbul Yiyecek İçecek Grubu'nda, ayrıca İş Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş. ve Bayek Tedavi Sağlık Hizmetleri ve İşletmeciliği A.Ş.'de yönetim kurulu üyeliği yapmıştır. İstanbul Üniversitesi İngilizce İşletme Bölümü mezunu olan A. Murat Özgen'in Atlanta'da bulunan Mercer Üniversitesi'nden MBA derecesi bulunmaktadır.



MAKİS GİRİŞİM SERMAYESİ
PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
[Handwritten signature]

Kenan AYWACI / Yönetim Kurulu Üyesi

Kenan Ayvaci, Orta Doğu Teknik Üniversitesi İşletme Bölümü mezunudur ve Galatasaray Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Finansal Ekonomi Bölümü yüksek lisans derecesini almıştır. Türkiye İş Bankası A.Ş.'deki kariyerine 1998 yılında Teftiş Kurulu Başkanlığı'nda müfettiş olarak başlayan Sayın Ayvaci, 2006 yılında Türkiye İş Bankası A.Ş. Sermaye Piyasaları Bölümü'nde müdür yardımcılığı, 2010 yılında birim müdürlüğü, 2016 yılında bölüm müdürlüğüne yükseltilmiştir. Sayın Ayvaci Haziran 2019'da İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'ye Genel Müdür Yardımcısı olarak atanmıştır. Maxis Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş.'de yönetim kurulu üyeliği, İş Yatırım Ortaklığı A.Ş.'de ise yönetim kurulu başkan vekilliği yapmaktadır. Ayrıca 31.08.2006 tarih ve 202094 sayılı Sermaye Piyasası Faaliyetleri Düzey 3 Lisansına sahiptir.

Kayahan Karadaş / Yönetim Kurulu Üyesi

Kayahan Karadaş, 2001 yılında Orta Doğu Teknik Üniversitesi İktisadi İdari Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü'nde başladığı lisans eğitimini, aynı fakülteye bağlı İktisat Bölümü'nde Ekonometri alanında yandal derecesi de yaparak, 2005 yılında tamamlamıştır. Mezun olduğu yıl Türkiye İş Bankası A.Ş.' de Uzman Yardımcısı olarak kariyerine başlayan Sayın Karadaş görev aldığı Kurumsal Krediler Tahsis Bölümü'nde sırasıyla Proje Finansmanı Uzmanı ve Proje Finansmanı Müdür Yardımcısı unvanlarında bulunmuştur. 2019 yılında Türkiye İş Bankası A.Ş.'de Proje Finansmanı Birim Müdürü olarak atanan Sayın Karadaş halen bu görevi sürdürmekte olup, aynı zamanda Maxis Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş.'de Yönetim Kurulu Üyeliği yapmaktadır.

Burak SEZERCAN / Yönetim Kurulu Üyesi

1996 yılında Boğaziçi Üniversitesi, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü'nden mezun olan Sezercan, 2002 yılında City University Cass Business School (İngiltere) Bankacılık ve Uluslararası Finans alanında yüksek lisans programını tamamlamıştır. 2021 yılının Ağustos ayında İş Portföy Yönetimi A.Ş.'ye Genel Müdür olarak atanmadan önce Türkiye İş Bankası A.Ş.'de Bireysel Bankacılık Pazarlama Bölümü Bölüm Müdürü görevini yürüten Sezercan, Türkiye İş Bankası A.Ş.'de ayrıca 1996 yılında Teftiş Kurulu Başkanlığı'nda Müfettiş Yardımcısı, 2005 yılında Risk Yönetimi Bölümü Müdür Yardımcısı, 2008 yılında Risk Yönetimi Bölümü Birim Müdürü, 2011 yılında Strateji ve Kurumsal Performans Yönetimi Bölüm Müdürü olarak çalışmıştır. Profesyonel iş hayatı boyunca İş Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.'de (2009-2011), İş Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş.'de (2011-2013), Camiş Madencilik A.Ş.'de (2013-2014), Milli Reasürans A.Ş.'de (2014-2016), Anadolu Hayat Emeklilik A.Ş.'de (2016-2018), Türkiye İş Bankası A.Ş. iştiraklerinden Erişim Müşteri Hizmetleri A.Ş.'de (2016-2021) ve Maxis Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş.'de (2022-devam) Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev almıştır. Ayrıca 10.08.2012 tarih ve 205966 sayılı Sermaye Piyasası Faaliyetleri Düzey 3 Lisansına sahiptir.

Kayahan KARADAŞ / Yönetim Kurulu Üyesi

Kayahan Karadaş, 2001 yılında Orta Doğu Teknik Üniversitesi İktisadi İdari Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü'nde başladığı lisans eğitimini, aynı fakülteye bağlı İktisat Bölümü'nde Ekonometri alanında yandal derecesi de yaparak, 2005 yılında tamamlamıştır. Mezun olduğu yıl Türkiye İş Bankası A.Ş.' de Uzman Yardımcısı olarak kariyerine başlayan Sayın Karadaş görev aldığı Kurumsal Krediler Tahsis Bölümü'nde sırasıyla Proje Finansmanı Uzmanı ve Proje Finansmanı Müdür Yardımcısı unvanlarında bulunmuştur. 2019 yılında Türkiye İş Bankası A.Ş.'de Proje Finansmanı Birim Müdürü olarak atanan Sayın Karadaş halen bu görevi sürdürmekte olup, aynı zamanda Maxis Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş.'de Yönetim Kurulu Üyeliği yapmaktadır.



[Handwritten signature]
Maxis Girişim Sermayesi
Yönetim Kurulu

	<p>Aygen Leyla AYÖZGER ÖZVARDAR / Yönetim Kurulu Üyesi</p> <p>Aygen Leyla Ayözger Özvardar, 1999 yılında ODTÜ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme bölümünde Lisans, 2001 yılında Boston College’ta Yüksek Lisans (MBA) programlarını tamamladı. Kariyerine İş Yatırım Menkul Değerler’de başlayan Ayözger, çeşitli sektörlerde birleşme/devralma (M&A) ve özelleştirme projelerinde danışmanlık yaptı. Ayözger daha sonra 2005 yılında Grubun M&A projelerinden sorumlu olarak Doğan Holding İş Geliştirme Birimi’ne katıldı, 2008-2011 yılları arasında Enerji Bölüm Başkanı olarak Petrol Ofisi operasyonlarından ve Grubun petrol/gaz alanındaki yatırımlarından sorumlu olan Ayözger, 2011-2018 yılları arasında Doğan Holding İş Geliştirme Başkan Yardımcısı olarak Holding ve Grubun M&A, stratejik ortaklık ve satış projelerini yürüttü. Doğan Holding’teki görevi boyunca yurtiçinde ve yurtdışında perakendeden turizme, sanayiye çok çeşitli sektörlerde çeşitli ölçeklerdeki projelerin yanısıra, Petrol Ofisi-OMV ortaklığı, Petrol Ofisi satışı, Aytemiz ortaklığı, Medya Grup Şirketlerinin ve perakende varlıklarının satışı gibi büyük ölçekli projeleri de yürüten Ayözger, ayrıca görevi boyunca çeşitli Grup Şirketlerinde Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev almıştır. 2018 yılından itibaren bir Doğan Grubu ortaklığı olan Aytemiz Akaryakıt Dağıtım AŞ’nde İcraçı Yönetim Kurulu Üyesi/ Murahhas Aza görevini yürüten Ayözger halihazırda ayrıca D Yatırım Bankası AŞ ve Doğan Burda Dergi Yayıncılık AŞ şirketlerinde Yönetim Kurulu üyesi olarak yer almaktadır. Transformasyon yönetimi, ortaklık yönetimi, değer bazlı dönüşüm ve kurumsal yönetim alanlarında ayrıca tecrübe sahibidir.</p> <p>Melek yatırımcı olarak Bireysel Katılım Lisansı ve Sermaye Piyasaları 3. Seviye Lisansları bulunan Özvardar, ayrıca Arya Kadın Yatırım Platformu ve Yönetim Kurulunda Kadın Derneği üyesidir. Evli ve 1 çocuk annesidir.</p>
--	---



MERKEZİ İRİSİM MENKUL DEĞERLER YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.

Yatırım komitesine ilişkin bilgi :

Yatırım komitesi; Kurucu'nun genel müdürü, Kurucu'nun girişim sermayesi yatırımları uzmanı ve Kurucu'nun girişim sermayesi yatırımları konusunda en az 5 (beş) yıllık tecrübeye sahip bir yönetim kurulu üyesi dahil Kurucu tarafından atanan 4 (dört) üye ile A1 Grubu Katılma Payı sahibi Yatırımcı tarafından belirlenen 3 (üç) üye ve A2 Grubu Katılma Payı sahibi Yatırımcı tarafından belirlenen 3 (üç) üye olmak üzere toplam 10 (on) üyeden oluşmaktadır. Toplam 10 (on) üyeden oluşan Yatırım Komitesi, en az ikisi Kurucu tarafından atanan üyeler olmak üzere, üyelerinin çoğunluğuyla toplanır ve toplantıda kullanılan oyların çoğunluğuyla karar alır. Her bir Yatırım Komitesi üyesinin 1 oy hakkı bulunmaktadır.

Atanan ilk yatırım komitesi üyeleri;

Kurucu tarafından belirlenen; Rıza İhsan Kutlusoy, Alim Murat Özgen, Selami Düz ve İbrahim Erkan Yağcıoğlu,

A1 Grubu Katılma Payı sahibi Yatırımcı tarafından belirlenen; Sina Afra, Ali Şahin ve Mehru Aygül,

A2 Grubu Katılma Payı sahibi Yatırımcı tarafından belirlenen; Faruk Eczacıbaşı, Galya Molinas ve Cem Leon Menase

olarak belirlenmiştir.

Rıza İhsan KUTLUSOY / Yönetim Kurulu Başkanı (Girişim Sermayesi Yatırımları Konusunda Tecrübeli Yönetim Kurulu Üyesi)

Rıza İhsan Kutlusoy, Nisan 2016 tarihinde İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'de Genel Müdür olarak atanmıştır. Orta Doğu Teknik Üniversitesi İşletme Bölümü mezunudur. Türkiye İş Bankası A.Ş.'deki kariyerine 1988 yılında Stajyer Müfettiş Yardımcısı olarak başlayan Kutlusoy, 1996 yılında Sermaye Piyasaları Bölümü Müdür Yardımcısı, 1998 yılında aynı Müdürlükte Grup Müdürü, 2002 yılında Sermaye Piyasaları Bölümü Müdürü olarak atanmış, 2006 yılında Galata Şubesi Şube

Yatırım komitesine ilişkin bilgi :

Yatırım komitesi; Kurucu'nun genel müdürü, Kurucu'nun girişim sermayesi yatırımları uzmanı ve Kurucu'nun girişim sermayesi yatırımları konusunda en az 5 (beş) yıllık tecrübeye sahip bir yönetim kurulu üyesi dahil Kurucu tarafından atanan 4 (dört) üye ile A1 Grubu Katılma Payı sahibi Yatırımcı tarafından belirlenen 3 (üç) üye ve A2 Grubu Katılma Payı sahibi Yatırımcı tarafından belirlenen 3 (üç) üye olmak üzere toplam 10 (on) üyeden oluşmaktadır. Toplam 10 (on) üyeden oluşan Yatırım Komitesi, en az ikisi Kurucu tarafından atanan üyeler olmak üzere, üyelerinin çoğunluğuyla toplanır ve toplantıda kullanılan oyların çoğunluğuyla karar alır. Her bir Yatırım Komitesi üyesinin 1 oy hakkı bulunmaktadır.

Atanan ilk yatırım komitesi üyeleri;

Kurucu tarafından belirlenen; Rıza İhsan Kutlusoy, Alim Murat Özgen, Selami Düz ve İbrahim Erkan Yağcıoğlu, Barış Karakullukçu Özenoğlu

A1 Grubu Katılma Payı sahibi Yatırımcı tarafından belirlenen; Sina Afra, Ali Şahin ve Mehru Aygül,

A2 Grubu Katılma Payı sahibi Yatırımcı tarafından belirlenen; Faruk Eczacıbaşı, Galya Molinas ve Cem Leon Menase

olarak belirlenmiştir.

Rıza İhsan KUTLUSOY / Yönetim Kurulu Başkanı (Girişim Sermayesi Yatırımları Konusunda Tecrübeli Yönetim Kurulu Üyesi)

Rıza İhsan Kutlusoy, Nisan 2016 tarihinde İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'de Genel Müdür olarak atanmıştır. Orta Doğu Teknik Üniversitesi İşletme Bölümü mezunudur. Türkiye İş Bankası A.Ş.'deki kariyerine 1988 yılında Stajyer Müfettiş Yardımcısı olarak başlayan Kutlusoy, 1996 yılında Sermaye Piyasaları Bölümü Müdür Yardımcısı, 1998 yılında aynı Müdürlükte Grup Müdürü, 2002 yılında Sermaye Piyasaları Bölümü Müdürü olarak atanmış, 2006 yılında Galata Şubesi Şube



MARKETÇİ GİRİŞİM SERMAYESİ
PİYASASI YÖNETİMİ A.Ş.

Müdürlüğüne getirilmiştir. 2008 yılında Risk Yönetimi Müdürlüğü Müdürü olarak atanan Kutlusoy, 2011 yılında Türkiye İş Bankası A.Ş.'de Genel Müdür Yardımcılığına yükseltilmiştir. Sayın Kutlusoy'un Yönetim Kurulu Üyeliği yaptığı şirketler ise şöyledir: 2002-2006 İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş.(Başkan Vekili), İş Yatırım Ortaklığı A.Ş.(Başkan) ve İş Portföy Yönetimi A.Ş.(Başkan Vekili), 2004-2007 İstanbul Takas ve Saklama Bankası A.Ş.(Üye), 2006-2008 Gempport Gemlik Liman Depolama İşletmeleri A.Ş.(Başkan), 2006-2011 Nemtaş Nemrut Liman İşletmeleri A.Ş.(Başkan), 2011-2013 Türkiye Şişe ve Cam Fabrikaları A.Ş.(Üye), 2011- Bayek Tedavi Sağlık Hizmetleri ve İşletmeciliği A.Ş.(Başkan), 2016- İş Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş.(Üye), 2017- Maxis Girişim Sermayesi Portföy Yönetim Şirketi A.Ş.(Başkan). Ayrıca 22.02.2017 tarih ve 212209 sayılı Sermaye Piyasası Faaliyetleri Düzey 3 Lisansına sahiptir.

Alim Murat ÖZGEN / Yönetim Kurulu Üyesi,
Genel Müdür

İş Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş.'ye Şubat 2002'de katılan Sn.Alim Murat Özgen, 2006 yılında Genel Müdür olmuştur. İş Girişim Sermayesi'nin tüm yatırım süreçlerinin içerisinde yer alan A. Murat Özgen, Maxis Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş.'de ayrıca Yatırım Komitesi Üyesi'dir. İş Girişim Sermayesi'nden önce Koçbank'da proje ve yatırım finansmanı, Commerzbank New York'da risk ve portföy yönetimi ve Facility Group Inc. Atlanta'da finans ve muhasebe alanında görev yapmış, İstanbul Üniversitesi İngilizce İşletme Bölümü mezunu olan A. Murat Özgen'in Atlanta'da bulunan Mercer Üniversitesi'nden MBA derecesi bulunmaktadır. Murat Özgen halihazırda TOBB Girişim Sermayesi Meclisi Başkan Yardımcısı görevini yürütmekte olup, ayrıca Gullseye Lojistik Teknolojileri A.Ş., Maxis Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş. ve Bayek Tedavi Sağlık Hizmetleri ve İşletmeciliği A.Ş.'de yönetim kurulu üyeliği yapmaktadır. Sayın Özgen geçmişte İş Girişim Sermayesi'nin iştirak ettiği Probil, ITD, CineMars, Nevotek, Step Halı, Havaş, Aras Kargo ve İstanbul Yiyecek İçecek Grubu'nda yönetim kurulu üyeliği yapmıştır. A. Murat Özgen 01.09.2021 tarihinden itibaren Maxis

Müdürlüğüne getirilmiştir. 2008 yılında Risk Yönetimi Müdürlüğü Müdürü olarak atanan Kutlusoy, 2011 yılında Türkiye İş Bankası A.Ş.'de Genel Müdür Yardımcılığına yükseltilmiştir. Sayın Kutlusoy'un Yönetim Kurulu Üyeliği yaptığı şirketler ise şöyledir: 2002-2006 İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş.(Başkan Vekili), İş Yatırım Ortaklığı A.Ş.(Başkan) ve İş Portföy Yönetimi A.Ş.(Başkan Vekili), 2004-2007 İstanbul Takas ve Saklama Bankası A.Ş.(Üye), 2006-2008 Gempport Gemlik Liman Depolama İşletmeleri A.Ş.(Başkan), 2006-2011 Nemtaş Nemrut Liman İşletmeleri A.Ş.(Başkan), 2011-2013 Türkiye Şişe ve Cam Fabrikaları A.Ş.(Üye), 2011- Bayek Tedavi Sağlık Hizmetleri ve İşletmeciliği A.Ş.(Başkan), 2016- İş Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş.(Üye), 2017- Maxis Girişim Sermayesi Portföy Yönetim Şirketi A.Ş.(Başkan). Ayrıca 22.02.2017 tarih ve 212209 sayılı Sermaye Piyasası Faaliyetleri Düzey 3 Lisansına sahiptir.

Alim Murat ÖZGEN / Yönetim Kurulu Üyesi,
Genel Müdür

Eylül 2021'den beri Maxis Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş.'nin Genel Müdürü olarak görevini sürdüren Sn. Alim Murat Özgen ayrıca Maxis Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş. bünyesinde kurulan fonlarda Yatırım Komitesi Üyesi olarak tüm yatırım ve fon kuruluş süreçlerinde yer almaktadır. Maxis Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş.'deki görevi öncesinde, Şubat 2002'de katıldığı İş Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş.'de 2006 – Ağustos 2021 döneminde Genel Müdür olarak görev alan Sn. A. Murat Özgen bu dönemde gerçekleştirilen yatırım ve çıkış işlemlerinde aktif olarak yer almıştır. İş Girişim Sermayesi'nden önce Koçbank'ta proje ve yatırım finansmanı, Commerzbank New York'ta risk ve portföy yönetimi ve Facility Group Inc. Atlanta'da finans ve muhasebe alanında görev yapmıştır. A. Murat Özgen halihazırda TOBB Girişim Sermayesi Meclisi Başkan Yardımcısı ve Etki Yatırımı Danışma Kurulu Asil Temsilci Üyesi görevini yürütmekte olup, ayrıca Gullseye Lojistik Teknolojileri A.Ş., Maxis Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş. ve Adnan Polat Enerji Yatırımı A.Ş.'de yönetim kurulu üyeliği



İŞ GİRİŞİM SERMAYESİ
PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
[Handwritten Signature]

Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş.'nin Genel Müdürü olarak atanmıştır.

Selami DÜZ / Koordinatör

Selami Düz, kariyerine 1990 yılında Türkiye İş Bankası A.Ş.'de Stajyer Müfettiş Yardımcısı olarak başlamıştır. 1996 yılında görev yapmaya başladığı İşbank AG, Almanya'da; Şube Müdürlüğü, İç Denetim, Risk Yönetimi, Kredi Tahsis, İnsan Kaynakları, Kurumsal Mimari, Dış Ticaret İşlemleri ve Bilgi Teknolojileri gibi Genel Müdürlük birimlerindeki yöneticilik görevlerinden sonra 2007 yılında İcra Kurulu Üyeliğine atanmış ve bankanın Avrupa stratejisinin belirlenmesi ve yürütülmesinde pay sahibi olmuştur. 2014 yılında İş Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş.'de göreve başlayan Selami Düz, Ortopro Tıbbi Aletler San ve Tic. A.Ş.'de ve LiveWell Giyilebilir Sağlık Ürün Hizmet ve Teknolojileri San. ve Tic. A.Ş.'de Yönetim Kurulu Üyesidir. İstanbul Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümü mezunu olan Selami Düz, 2017 Aralık ayından 31.08.2021 tarihine kadar bu yana Maxis Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş.'nin Genel Müdürü olarak görev yapmıştır. Maxis Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş. tarafından kurulan girişim sermayesi yatırım fonlarında yatırım komitesi üyesi olan Selami Düz 01.09.2021 tarihinden itibaren Koordinatör unvanıyla görevine devam etmektedir.

Selami Düz, 20.01.2015 tarih ve 207793 sayılı Sermaye Piyasası Faaliyetleri Düzey 3 Lisansı 19.06.2015 tarih ve 701802 sayılı Kurumsal Yönetim Derecelendirme Lisansı

08.06.2018 tarih ve 309611 sayılı Türev Araçlar Lisansına sahiptir.

yapmaktadır. A. Murat Özgen geçmişte İş Girişim Sermayesi'nin iştirak ettiği Probil, ITD, CineMars, Nevotek, Step Halı, Havaş, Aras Kargo ve İstanbul Yiyecek İçecek Grubu'nda, ayrıca İş Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş. ve Bayek Tedavi Sağlık Hizmetleri ve İşletmeciliği A.Ş.'de yönetim kurulu üyeliği yapmıştır. İstanbul Üniversitesi İngilizce İşletme Bölümü mezunu olan A. Murat Özgen'in Atlanta'da bulunan Mercer Üniversitesi'nden MBA derecesi bulunmaktadır.

Selami DÜZ / Koordinatör

Selami Düz, kariyerine 1990 yılında Türkiye İş Bankası A.Ş.'de Stajyer Müfettiş Yardımcısı olarak başlamıştır. 1996 yılında görev yapmaya başladığı İşbank AG, Almanya'da; Şube Müdürlüğü, İç Denetim, Risk Yönetimi, Kredi Tahsis, İnsan Kaynakları, Kurumsal Mimari, Dış Ticaret İşlemleri ve Bilgi Teknolojileri gibi Genel Müdürlük birimlerindeki yöneticilik görevlerinden sonra 2007 yılında İcra Kurulu Üyeliğine atanmış ve bankanın Avrupa stratejisinin belirlenmesi ve yürütülmesinde pay sahibi olmuştur. 2014 yılında İş Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş.'de göreve başlayan Selami Düz, Ortopro Tıbbi Aletler San ve Tic. A.Ş.'de ve LiveWell Giyilebilir Sağlık Ürün Hizmet ve Teknolojileri San. ve Tic. A.Ş.'de Yönetim Kurulu Üyesidir. İstanbul Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümü mezunu olan Selami Düz, 2017 Aralık ayından 31.08.2021 tarihine kadar bu yana Maxis Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş.'nin Genel Müdürü olarak görev yapmıştır. Maxis Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş. tarafından kurulan girişim sermayesi yatırım fonlarında yatırım komitesi üyesi olan Selami Düz 01.09.2021 tarihinden itibaren Koordinatör unvanıyla görevine devam etmektedir.

Selami Düz, 20.01.2015 tarih ve 207793 sayılı Sermaye Piyasası Faaliyetleri Düzey 3 Lisansı 19.06.2015 tarih ve 701802 sayılı Kurumsal Yönetim Derecelendirme Lisansı

08.06.2018 tarih ve 309611 sayılı Türev Araçlar Lisansına sahiptir.




GİRİŞİM SERMAYESİ
PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.

İbrahim Erkan Yağcıoğlu / Direktör

İbrahim Erkan Yağcıoğlu kariyerine 2007 yılında Mytechnic şirketinde iş geliştirme uzmanı olarak başlamış, 2008 – 2015 yılları arasında EFG İstanbul (Sonraki ismi Burgan Yatırım) yatırım bankacılığı bölümünde Müdür olarak birleşme ve satın almalar ile özelleştirme projelerinde danışmanlık vermiştir. Eylül 2015 – Ocak 2020 tarihleri arasında İş Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş.'de Yönetici olarak girişim

sermayesi yatırımlarında görev almıştır. İbrahim Erkan Yağcıoğlu 2006 yılı Koç Üniversitesi İşletme bölümü mezunudur. 14.10.2019 tarih ve 906537 belge numaralı Sermaye Piyasaları Faaliyetleri Düzey 3 Lisansı'na sahiptir. İbrahim Erkan Yağcıoğlu, Maxis Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş. tarafından kurulan girişim sermayesi yatırım fonlarında Yatırım Komitesi Üyesi'dir.

Sina Afra

Sina Afra bir Seri Girişimci'dir. Tiko.es'in kurucusu ve CEO'sudur. Daha evvelinde Türkiye'nin ilk online moda sitesi olan Markafoni'nin kurucusuydu. 2014 Mayıs'a kadar Sina Afra Markafoni grubunun Yönetim Kurulu Başkanı ve CEO'suydu. Naspers Grup'un Markafoni'nin çoğunluk hisselerini satın almasıyla, Türk internet sektörünün en büyük exit anlaşmalarından birine imza atılmıştır.

Sina Afra "Melek Yatırımcı" olarak 2007'den bugüne dek Türkiye başta olmak üzere Almanya,

Barış Karakullukçu ÖZENOĞLU

İş Bankası ve iştiraklerinin girişimcilik alanındaki faaliyetlerini geliştirmesine katkı sağlamak üzere Yeni Nesil Girişimcilik İş Kolu Başkanı olan Barış Karakullukçu, Bilkent Üniversitesi Endüstri Mühendisliği Bölümü'nden mezun olup, Boğaziçi Üniversitesi Yönetim Bilişim Sistemleri ve Koç Üniversitesi Executive MBA programını tamamladı.

Kariyerine 1996'da IBM & SA'da (I-Bimsa) danışman olarak başlayan Karakullukçu, 1997'de PricewaterhouseCoopers'ta (PWC) yönetim danışmanı olarak çalıştı. 2001-2005 yıllarında danışmanlık firması Accenture'da global iş çözümlerinden sorumlu olarak 25'ten fazla ülkede görev yapan Karakullukçu, 2005'te Accenture Türkiye'ye geçip, 2010'da şirket ortağı oldu.

Mudo' da 2012-2016 arasında yürütme kurulu başkanlığı ve üst düzey yönetici (CEO) olarak görev yapan Karakullukçu, 2017-2018'de Turkecell'in veri ve analitik odaklı dönüşüm programını yönetti. IBM'ye Küresel İş Hizmetleri Ülke Lideri olarak atanan Karakullukçu 2020'de Türk Telekom Strateji, Planlama ve Dijital Genel Müdür Yardımcısı görevini üstlendi.

Karakullukçu'nun Yabancı Sermaye Derneği Teknoloji ve İnovasyon Çalışma Grubu Başkanlığı, Türkiye Bilişim Vakfı ile Yapay Zeka & Teknoloji Derneği Yönetim ve Yürütme Kurulu Üyeliği görevleri de bulunuyor.

Sina Afra

Sina Afra bir Seri Girişimci'dir. Tiko.es'in kurucusu ve CEO'sudur. Daha evvelinde Türkiye'nin ilk online moda sitesi olan Markafoni'nin kurucusuydu. 2014 Mayıs'a kadar Sina Afra Markafoni grubunun Yönetim Kurulu Başkanı ve CEO'suydu. Naspers Grup'un Markafoni'nin çoğunluk hisselerini satın almasıyla, Türk internet sektörünün en büyük exit anlaşmalarından birine imza atılmıştır.

Sina Afra "Melek Yatırımcı" olarak 2007'den bugüne dek Türkiye başta olmak üzere Almanya, ABD, Hollanda, İngiltere, Güney Afrika ve



[Handwritten signature]
İŞ GİRİŞİM SERMAYESİ
PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.

ABD, Hollanda, İngiltere, Güney Afrika ve İsviçre’de toplam 39 girişime yatırım yapmış, girişimci olarak 20’ye yakın şirket kurmuş ve Markafoni başta olmak üzere 9 exit gerçekleştirmiştir.

Aynı zamanda faal bir sosyal sorumluluk üstlenmiştir:

- Girişimcilik Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı,
- Endeavor Türkiye, Yönetim Kurulu üyesi (2013-2017),
- TÜSİAD YK üyesi (2017-2019),
- Galata Business Angels kurucularındandır,
- Fenerbahçe Futbol AŞ YK üyesidir.

Sina Afra, “Yılın İnternet Girişimcisi” ve “Yılın Melek Yatırımcısı” seçilirken, Markafoni; 2011 yılında “En İyi İnternet Girişimi”, 2011, 2012 ve 2013 yıllarında “En İyi Özel Alışveriş Kulübü Sitesi” ödüllerini kazanmıştır (Webrazzi). Markafoni Wired dergisi tarafından 2012 ve 2013’te Avrupa’nın en hızlı büyüyen 100 şirketi arasında gösterilmiştir. Sina Afra 2014 ve 2015’te Avrupa’nın en önemli 100 Teknoloji insanı seçilmiştir. 2016’da Dünya’daki en önemli 100 teknoloji insanından biri seçilmiştir (WIRED dergisi). 2019’da Forbes dergisi tarafından “Brightest Minds Alive” Türkiye listesine seçilmiştir.

Yüksek öğrenimini Münster Üniversitesi ve Harvard Business School’da yapmıştır. İşletme mezunu olan ve 5 dil bilen Sina Afra; girişimci olmadan önce eBay’de ve KPMG’de çalışmıştır. “1907 Fenerbahçe esports” takım başkanıdır.

Ali Şahin

2001 yılında Marmara Üniversitesi İşletme Almanca bölümünden mezun olduktan sonra 10 yıl boyunca yönetim danışmanlığı sektöründe KPMG ve Accenture firmalarının Frankfurt ofisinde yöneticilik yaptı. Strateji, kurumsal finansman, şirket birleşmeleri ve performans iyileştirme

İsviçre’de toplam 39 girişime yatırım yapmış, girişimci olarak 20’ye yakın şirket kurmuş ve Markafoni başta olmak üzere 9 exit gerçekleştirmiştir.

Aynı zamanda faal bir sosyal sorumluluk üstlenmiştir:

- Girişimcilik Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı,
- Endeavor Türkiye, Yönetim Kurulu üyesi (2013-2017),
- TÜSİAD YK üyesi (2017-2019),
- Galata Business Angels kurucularındandır,
- Fenerbahçe Futbol AŞ YK üyesidir.

Sina Afra, “Yılın İnternet Girişimcisi” ve “Yılın Melek Yatırımcısı” seçilirken, Markafoni; 2011 yılında “En İyi İnternet Girişimi”, 2011, 2012 ve 2013 yıllarında “En İyi Özel Alışveriş Kulübü Sitesi” ödüllerini kazanmıştır (Webrazzi). Markafoni Wired dergisi tarafından 2012 ve 2013’te Avrupa’nın en hızlı büyüyen 100 şirketi arasında gösterilmiştir. Sina Afra 2014 ve 2015’te Avrupa’nın en önemli 100 Teknoloji insanı seçilmiştir. 2016’da Dünya’daki en önemli 100 teknoloji insanından biri seçilmiştir (WIRED dergisi). 2019’da Forbes dergisi tarafından “Brightest Minds Alive” Türkiye listesine seçilmiştir.

Yüksek öğrenimini Münster Üniversitesi ve Harvard Business School’da yapmıştır. İşletme mezunu olan ve 5 dil bilen Sina Afra; girişimci olmadan önce eBay’de ve KPMG’de çalışmıştır. “1907 Fenerbahçe esports” takım başkanıdır.

Ali Şahin

2001 yılında Marmara Üniversitesi İşletme Almanca bölümünden mezun olduktan sonra 10 yıl boyunca yönetim danışmanlığı sektöründe KPMG ve Accenture firmalarının Frankfurt ofisinde yöneticilik yaptı. Strateji, kurumsal finansman, şirket birleşmeleri ve performans iyileştirme



MARKAFONİ GİRİŞİM SÜPERANJESİ
PİYANİYO YÖNETİM KURULU BAŞKANI

<p>konularında uzmanlaşarak, dünyanın lider global şirketlerinde birçok proje yönetti.</p> <p>2011 yılında, Türkiye'nin ilk özel alışveriş sitesi Markafoni grubu bünyesinde, MissPera.com kozmetik sitesinin kurucu ortağı ve genel müdürü olarak, şirketin kurulumunu ve yönetimini üstlendi. 2014 yılında bu girişimdeki hisselerini Naspers Grubuna sattıktan sonra GfK pazar araştırma şirketinde medya ve müşteri araştırmalarından sorumlu direktör olarak göreve başladı. Kurumsal girişimcilik kapsamında Türkiye'nin ilk "tek kaynaktan çapraz medya ölçüm panelini" kurdu ve sayısız proje yönetti.</p> <p>2018-2021 yılları arasında butik danışmanlık şirketi Provektus'un ağırlıklı olarak finans sektöründeki projelerinde yönetim kurulu seviyesinde stratejik danışmanlık vermeye başladı.</p> <p>2021 yılında Türkiye Girişimcilik Vakfı İktisadi İşletmesi Genel Müdürü olarak göreve gelmiştir.</p> <p>İngilizce ve Almanca bilen Ali Şahin, Harvard e-ticaret ve müzakere eğitimleri almıştır.</p> <p>Mehru Aygül</p> <p>Mehru Aygül, 17 yıllık sivil toplum deneyiminin ardından kuruluşundan bu yana kadrosunda yer aldığı Türkiye Girişimcilik Vakfı'nın Genel Müdürü olarak çalışıyor.</p> <p>Aynı zamanda 2002 yılından bu yana Türkiye'nin en büyük gençlik sivil toplum kuruluşu olan Toplum Gönüllüleri Vakfı'nın(www.tog.org.tr) kurucu mütevelli heyet üyesi. Sosyal teknolojilerin dünyayı değiştireceğine olan inancıyla Techsoup Europe ile birlikte kendisi gibi düşünen bir grup arkadaşıyla Things projesini kurdu ve halen projenin danışma kurulunda yer alıyor.</p> <p>Üniversite eğitimini Marmara Üniversitesi'nde, yüksek lisansını da Bahçeşehir Üniversitesi'nde Pazarlama İletişimi ve Halkla İlişkiler bölümünde</p>	<p>konularında uzmanlaşarak, dünyanın lider global şirketlerinde birçok proje yönetti.</p> <p>2011 yılında, Türkiye'nin ilk özel alışveriş sitesi Markafoni grubu bünyesinde, MissPera.com kozmetik sitesinin kurucu ortağı ve genel müdürü olarak, şirketin kurulumunu ve yönetimini üstlendi. 2014 yılında bu girişimdeki hisselerini Naspers Grubuna sattıktan sonra GfK pazar araştırma şirketinde medya ve müşteri araştırmalarından sorumlu direktör olarak göreve başladı. Kurumsal girişimcilik kapsamında Türkiye'nin ilk "tek kaynaktan çapraz medya ölçüm panelini" kurdu ve sayısız proje yönetti.</p> <p>2018-2021 yılları arasında butik danışmanlık şirketi Provektus'un ağırlıklı olarak finans sektöründeki projelerinde yönetim kurulu seviyesinde stratejik danışmanlık vermeye başladı.</p> <p>2021 yılında Türkiye Girişimcilik Vakfı İktisadi İşletmesi Genel Müdürü olarak göreve gelmiştir.</p> <p>İngilizce ve Almanca bilen Ali Şahin, Harvard e-ticaret ve müzakere eğitimleri almıştır.</p> <p>Mehru Aygül</p> <p>Mehru Aygül, 17 yıllık sivil toplum deneyiminin ardından kuruluşundan bu yana kadrosunda yer aldığı Türkiye Girişimcilik Vakfı'nın Genel Müdürü olarak çalışıyor.</p> <p>Aynı zamanda 2002 yılından bu yana Türkiye'nin en büyük gençlik sivil toplum kuruluşu olan Toplum Gönüllüleri Vakfı'nın(www.tog.org.tr) kurucu mütevelli heyet üyesi. Sosyal teknolojilerin dünyayı değiştireceğine olan inancıyla Techsoup Europe ile birlikte kendisi gibi düşünen bir grup arkadaşıyla Things projesini kurdu ve halen projenin danışma kurulunda yer alıyor.</p> <p>Üniversite eğitimini Marmara Üniversitesi'nde, yüksek lisansını da Bahçeşehir Üniversitesi'nde Pazarlama İletişimi ve Halkla İlişkiler bölümünde</p>
---	---



M. GİRİŞİMİ SİYEMAYESİ
YÖY YÖNETİMİ A.Ş.

tamamladı. 2009-2013 yılları arasında Avrupa Birliği Sivil Toplum Kuruluşları İçin Teknik Destek Projesi'nde (TACSO) İletişim ve Proje uzmanı olarak çalışan Aygül, TACSO kapsamında Türkiye'nin ilk Uluslararası Sosyal Girişimcilik Konferansı'nın düzenlenmesine katkıda bulundu.

INSEAD'dan Sosyal Girişimcilik eğitimi alan Aygül, Özyeğin Üniversitesi-JP Morgan ve TOG ile birlikte Sosyal Değişim Lab- Sosyal Girişimcilik İnkübasyon Programı'nın da tasarım ve yürütme ekibinin bir parçası oldu. Halen çeşitli Girişimcilik Programları'nda jüri ve danışman olarak Türkiye'de girişimcilik kültürünün yaygınlaşması ve gelişmesi için çalışıyor.

Faruk Eczacıbaşı

Berlin Teknik Üniversitesi'nde yükseköğrenimini tamamlayan Faruk Eczacıbaşı, 1980 yılında Eczacıbaşı Topluluğuna katıldı ve uzun yıllar topluluğun "e-dönüşüm" sürecini yönetti.

Halen başkanlığını yürütmekte olduğu, Türkiye'nin bilgi toplumuna dönüşmesi vizyonuyla 1995 yılında kurulan Türkiye Bilişim Vakfı (TBV) aracılığıyla Faruk Eczacıbaşı, çeşitli araştırma raporlarının hazırlanması ve bu konudaki politikaların şekillendirilmesi için çalışmaktadır.

1996 yılında Eczacıbaşı Holding Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılığı'nı üstlenen Faruk Eczacıbaşı, Eczacıbaşı Topluluğu şirketlerinde Yönetim Kurulu Başkanlığı ve Başkan Yardımcılığı görevlerini yürütmektedir. Ayrıca, 1999 yılından bu yana Eczacıbaşı Spor Kulübü Başkanlığı görevini sürdürmektedir.

Galya Molinas

1989 yılında Boğaziçi Üniversitesi İşletme bölümünden mezun olduktan sonra 7 yıl boyunca pazarlama bölümünde Unilever firmasında çalışmıştır. Daha sonra Coca Cola İçecek firmasının Türkiye merkezinde başlayan direktörlük görevi Budapeşte, Atlanta ve Meksika'da devam etmiş olup bu süreçte strateji

tamamladı. 2009-2013 yılları arasında Avrupa Birliği Sivil Toplum Kuruluşları İçin Teknik Destek Projesi'nde (TACSO) İletişim ve Proje uzmanı olarak çalışan Aygül, TACSO kapsamında Türkiye'nin ilk Uluslararası Sosyal Girişimcilik Konferansı'nın düzenlenmesine katkıda bulundu.

INSEAD'dan Sosyal Girişimcilik eğitimi alan Aygül, Özyeğin Üniversitesi-JP Morgan ve TOG ile birlikte Sosyal Değişim Lab- Sosyal Girişimcilik İnkübasyon Programı'nın da tasarım ve yürütme ekibinin bir parçası oldu. Halen çeşitli Girişimcilik Programları'nda jüri ve danışman olarak Türkiye'de girişimcilik kültürünün yaygınlaşması ve gelişmesi için çalışıyor.

Faruk Eczacıbaşı

Berlin Teknik Üniversitesi'nde yükseköğrenimini tamamlayan Faruk Eczacıbaşı, 1980 yılında Eczacıbaşı Topluluğuna katıldı ve uzun yıllar topluluğun "e-dönüşüm" sürecini yönetti.

Halen başkanlığını yürütmekte olduğu, Türkiye'nin bilgi toplumuna dönüşmesi vizyonuyla 1995 yılında kurulan Türkiye Bilişim Vakfı (TBV) aracılığıyla Faruk Eczacıbaşı, çeşitli araştırma raporlarının hazırlanması ve bu konudaki politikaların şekillendirilmesi için çalışmaktadır.

1996 yılında Eczacıbaşı Holding Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılığı'nı üstlenen Faruk Eczacıbaşı, Eczacıbaşı Topluluğu şirketlerinde Yönetim Kurulu Başkanlığı ve Başkan Yardımcılığı görevlerini yürütmektedir. Ayrıca, 1999 yılından bu yana Eczacıbaşı Spor Kulübü Başkanlığı görevini sürdürmektedir.

Galya Molinas

1989 yılında Boğaziçi Üniversitesi İşletme bölümünden mezun olduktan sonra 7 yıl boyunca pazarlama bölümünde Unilever firmasında çalışmıştır. Daha sonra Coca Cola İçecek firmasının Türkiye merkezinde başlayan direktörlük görevi Budapeşte, Atlanta ve Meksika'da devam etmiş olup bu süreçte strateji



[Handwritten signature]

geliştirme, yönetim kurulu başkan vekilliği ve başkanlık görevlerinde toplam 25 yıl çalışmıştır. Halen İngiltere Coca Cola'da strateji danışmanı ve yönetim kurulu üyesi olarak çalışmaktadır. Ayrıca Sayın Molinas 2021-2022 döneminde Harvard Business School'da ileri düzey yönetim eğitimi almaktadır.

Cem Leon Menase

Cem Leon Menase FounderOne etki fonunun Etki Lideri olarak görev almaktadır. Ek olarak, New Unicorn adında şirketlere ve fonlara etki ölçümü ve raporlamasını otomatize eden bir analitik teknoloji şirketinin kurucu ortağıdır. Eczacıbaşı Holding Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Faruk Eczacıbaşı'nın Danışmanı olarak görev yapmaktadır. Lisans eğitimini İstanbul Teknik Üniversitesi Ekonomi bölümünden almıştır. Yüksek lisansını ise Harvard'da İşletme alanında yapmıştır. Etki yatırımı özelinde, 2019'da Oxford ve 2021'de Cape Town üniversitelerinde iki farklı etki yatırımı programı bitirmiştir.

geliştirme, yönetim kurulu başkan vekilliği ve başkanlık görevlerinde toplam 25 yıl çalışmıştır. Halen İngiltere Coca Cola'da strateji danışmanı ve yönetim kurulu üyesi olarak çalışmaktadır. Ayrıca Sayın Molinas 2021-2022 döneminde Harvard Business School'da ileri düzey yönetim eğitimi almaktadır.

Cem Leon Menase

Cem Leon Menase FounderOne etki fonunun Etki Lideri olarak görev almaktadır. Ek olarak, New Unicorn adında şirketlere ve fonlara etki ölçümü ve raporlamasını otomatize eden bir analitik teknoloji şirketinin kurucu ortağıdır. Eczacıbaşı Holding Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Faruk Eczacıbaşı'nın Danışmanı olarak görev yapmaktadır. Lisans eğitimini İstanbul Teknik Üniversitesi Ekonomi bölümünden almıştır. Yüksek lisansını ise Harvard'da İşletme alanında yapmıştır. Etki yatırımı özelinde, 2019'da Oxford ve 2021'de Cape Town üniversitelerinde iki farklı etki yatırımı programı bitirmiştir.



MILLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
MILLÎ EĞİTİM YÖNETİMİ A.Ş.